
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE Nr 21/2005
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kruszewie

z dnia 30.03.2005 r.
Na podstawie art. 18a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Z 2003 r. Nr 15, poz.
148) z późniejszymi zmianami i Uchwały Nr XVII/168/05 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 23 marca 2005 r. w sprawie
utworzenia i określenia zasad funkcjonowania rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych Gminy Choroszcz,
zarządzam co następuje:

§ 1
Tworzy się rachunek dochodów własnych w Szkole Podstawowej w Kruszewie.

§ 2
Dochody własne są środkami gromadzonymi przez jednostkę na wyodrębnionym rachunku bankowym.

§ 3
1. Przychodami rachunku dochodów własnych są:
a)opłaty za udostępnienie dokumentacji przetargowej,

b) spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej na rzecz jednostki,

c) odszkodowania i wypłaty za utracone mienie oddane jednostce budżetowej w zarząd bądź użytkowanie,

2. Przychodami rachunku dochodów własnych są także:
a) wpływy z usług świadczonych przez jednostkę na rzecz osób trzecich,

b) wpływy z prowizji z tytułu ubezpieczenia dzieci,

c) wpływy z tytułu sprzedaży surowców wtórnych,

d) wpływy z usług kserograficznych,

e) wpływy z tytułu zdobytych nagród,

f) środki finansowe pozyskane z fundacji,

g) dochody finansowe z publicznych środków wspólnotowych,

h) odsetki od środków zgromadzonych na rachunku dochodów własnych.

§ 4
1. Przychody rachunku dochodów własnych , o których mowa w § 3 ust.1 wraz z odsetkami będą przeznaczone na :

a) sfinansowanie wydatków bieżących i inwestycyjnych związanych z uzyskiwaniem przez jednostkę dochodów z tytułu
wymienionego w ust. 1 lit.a,

b) cele wskazane przez darczyńcę.

c) remont lub odtworzenie mienia w przypadku uzyskiwania dochodów z tytułów wymienionych w ust. 1 lit.c.

2. Przychody rachunku dochodów własnych , o których mowa w § 3 ust.2 będą przeznaczone na sfinansowanie
wydatków bieżących i inwestycyjnych związanych z uzyskiwaniem przez jednostkę dochodów z tytułów wymienionych w
§ 3 zarządzenia, w tym w szczególności na:

a) zakup:

- środków czystości, odzieży ochronnej,
- materiałów biurowych i dydaktycznych
- materiałów związanych z naprawami i remontami,
- usług związanych z naprawami, konserwacją, remontami oraz funkcjonowaniem jednostek budżetowych,
- środków trwałych,
- książek i innych zbiorów bibliotecznych,
- energii, wody,

b) opłaty i podatki wynikające z odrębnych ustaw,

Zarządzenie Nr 21/05



c) prowizje i opłaty bankowe,

d) wynagrodzenia bezosobowe,

e) naprawę i zakup sprzętu,

f) organizowanie imprez szkolnych.

§ 5
Środkami zgromadzonymi na rachunku dochodów własnych dysponuje Dyrektor jednostki.

§ 6
Plan dochodów rachunku dochodów własnych stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§ 7
Plan wydatków rachunku dochodów własnych stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr /2005
Dyrektora Szkoły Podstawowej
w Kruszewie
z dnia 30.03.2005 r.

Plan przychodów rachunku dochodów własnych.
w zł

§ PRZYCHODY Plan na
2005 r.

1 2 3
Stan początkowy
funduszu

61,31

Przychody ogółem 30 000,00
w tym:

0920 50,00
0960 15 000,00
0970 14 950,00

RAZEM 30 061,31
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr /2005
Dyrektora Szkoły Podstawowej
w Kruszewie
z dnia 30.03.2005 r.

Plan wydatków rachunku dochodów własnych.
w zł

§ Wydatki Plan na
2005 r.

1 2 3
Rozchody ogółem 30 061,31
w tym:

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

13 061,31

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe

2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

Stan funduszu na koniec roku -

RAZEM 30 061,31

Metryka strony

 ( 65.5 KB )
ZARZĄDZENIE Nr-doch. wł-Kruszewo.doc

ZARZĄDZENIE Nr-doch. wł-Kruszewo.doc

https://bip.choroszcz.pl/resource/2548/6951/ZARZ%2525C4%252584DZENIE+Nr-doch.+w%2525C5%252582-Kruszewo
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.6951


Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Elżbieta Marek

Wprowadzający: Elżbieta Marek

Data modyfikacji: 2005-05-11

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2005-05-11

mailto:bipumchoroszcz_15@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_15@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 21/05

